

فارس

تولید کالای در جاقم

۲۰ میلیارد ریال در ساعت

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی یک تریلی و یک کشتی ۲۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در شهرستان رستم خیر داد سردار رهام بخش حبیبی در گهتوگو سا خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی شهرستان رستم هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور رستم - پاسوج به یک تریلی مظنون و آن را متوقف کردند. در بازرسی از این خودرو، ۷ هزار و ۱۴۶ عدد پاند و بخش خودرو به صورت قاچاقی و فاقد مدارک قانونی، کشف شد.فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص یک منته مستگیر شد،افزود: ارزش این محموله قاچاق بنا به اظهار نظر کارشناسان مرزبان ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف خودرو پرآید سرتقی در داراب

فرمانده انتظامی داراب از توقیف یک دستگاه پرآید سرتقی مأمورین انتظامی این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علیرضا بنواد در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام گشت زنی در کنترل محروهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو پرآید که کنار خیابان پارک کو به مشکوک شنودنی افزود: پس از استعلام شماره پلاک مشخص گردید خودرو مذکور دارای سارق سابقه از شهرستان گریز است.سرهنگ نوشادی در پایان گفت: تلاش مأموران انتظامی جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان خودرو ادامه دارد.

پلمپ ۶۲ واحد صنفی متخلف

در کازرون

طرح تشدید کنترل و نظارت بر اسراف در شهرستان کازرون اجرا و در این راستا ۶۲ واحد صنفی متخلف شناسایی و پلمپ شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس؛ فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در تشریح این خبر گفت: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی مأموران شهرستان، با توجه به مراتب از هماهنگی طرح تشدید کنترل و نظارت بر اسراف در هماهنگی مرجع تشدید کنترل و همکاری اتحادیه های صنفی شهرستان اجرا کردند.سرهنگ محمدعبادی از افزود: در این طرح از تعدادی واحد صنفی به نواز محسوس و نامحسوس بازپد و ۶۲ واحد متخلف شناسایی و پلمپ شد. در این طرح نظارتی برای ۳۷ واحد متخلف اختار پلمپ صادر شد.

سیاه شیراز و کشف احتکار اقلام ضد کرونا در برخی داروخانه‌ها

ایرنا: فرمانده سیاه حیات حضرت فیه الله^(ع) است.تیم اطلاعات عملیات فشارگاه امر به معروف و نهی بی مکران این ناحیه، اقدام پداهندستی احتکار شده در برخی داروخانه‌های شهر شیراز را کشف کرد.سرهنگ مود پاسار مجید علی پور با بیان اینکه این اقلام در چند داروخانه شهر شیراز احتکار شده بود، افزود: تیم اطلاعات عملیات فشارگاه امر به معروف و نهی بی مکران سیاه فیه‌الله^(ع) شیراز در یک مراقبت شبانه به مدت سه روز اقدام به شناسایی اقلام احتکار شده پداهندستی در چند داروخانه کرد که این اقلام با هماهنگی تعزیرات و قاضی ویژه به دستگاه‌های ذیربط تحویل داده شد.

وی ادامه داد: اقلام کشف شده شامل ۵۰ هزار دستکشی بهداشتی، ۲۵ هزار ماسک، هشت کارتن دستکشی، ۵۰ کارتون الککل بهداشتی، ۳۰ کارتن مایع ضد عفونی دست و ۱۰۰ لیتر الککل ضدعفونی است.فرمانده سیاه ناحیه فیه‌الله^(ع) شیراز گفت: همچنین دواهای مواد غذایی احتکار شده در ارزش ۷۰۰ میلیون تومان نیز کشف و به مراجع قانونی تحویل داده شد.

انتفاع

درگیری در سازه به قتل منجر شد

ایسنا: درگیری دو نفر در یکی از روستاهای سواد شهر منجر به قتل شد. سرهنگ علی اکبر عیسی آبادی فرمانده انتظامی شهرستان سلاوه در بیان این حادثه گفت: با اعلام گزارشی از درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای شهرستان، مأموران به محل اعزام تخصصی پلیس برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

در این درگیری که بین دو نفر از اهالی روستا رخ داد، یکی از آنان به علت اصابت گلوله جانی خود را از دست داد و در قاتل که از صحنه ارتکاب جرم متوالی شده بود در کمر از نیم ساعت در عملیات پلیس شهرستان دستگیر شد. تحقیقات تکمیلی از فرد دستگیر شده در حال پیگیری است.



رئیس پلیس فتا استان از شناسایی و دستگیری عامل مزاحمت و بخش تصویر پس جویی در شبکه اجتماعی اینستاگرام خبر داد.

حوادث

درگیری در فضای حقیقی باعث هتک حیثیت شد

رئیس پلیس فتا فارس با بیان اینکه با اقدامات تخصصی، منتهم در مخفیگاهش شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شد، گفت: منتهم در زمان حضور در پلیس فتا مکرر هتک حیثیت ارتباعت با پرورنده تشکیل شده را داشت، اما با مواجهه با اده و مستندات موجود به بزه ارتکابی اعتراف و انگیزه خود را انتقامجویی اعلام کرد.

وی افزود: با توجه به مستندات ارائه شده توسط شاکی مشخص شد منتهم با استفاده از ترفندهای مختلف نسبت به ایجاد صحنه جعلی به نام شاکی اقدام و با ارسال تصاویر حواسی‌اش به بستگان نامبرده در شبکه اجتماعی اینستاگرام برای شاکی ایجاد مزاحمت کرده است.



حرفه ای متمرکز شده چرا که شیوه روزگیشان اگرچه شدیدی یک مایه بود اما کلیات آن ناشد که پلیس با یک بند سابقه داد و حرفه‌ای طرف است.

هنوز چند ساعت از این ماجرا نگذشته بود که اهالی خیابان بورسجیا از این ماجرا پرسودا و عریه کندی خود جوان ایزد ناراحتی کردند و بدین ترتیب گروهی از مأموران برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند. تحقیقات مقدماتی نشان داد که روزگربان به منزل شاکی پرورنده رفته اند و سرورصدای حبیبی را در محله مذکور به راه انداخته اند که این بار مجرب

شناسایی شاکی قرار گرفته اند. سرهنگ مرامرس جادوی اظهار تصریح کرد: با اطلاعاتی که مأموران سامان اجرا کردند، عملیات

استخدام سه نفر برای درز زدن شوهر

ای گفتند رئیس باید بیاید و او بازجویی کند. من در دیدن آنها ایدم نه حرفی گفتند.گوهیاشان را می‌شنیدیم چون وقتی من خواستم با هم در حدی نقد صیادان تلویزیون را زیاد با خود می‌بردیم. او روشن می‌کردند که بعد چند روز مطمئن شدیم آنها مأمور نیستند چرا که لیست افرادی خود را پدرم را از من گرفتند و مدارم درباره وضع مالی ما می‌پرسیدند. اما یک شب دوباره مرا سوزان خودرو کردند و بعد از چند ساعت به خانه دیگری رسیدیم. آنجا به من گفتند رئیسشان با پدر من اختلاف مالی دارد و اگر پدرم اموالش را به آنها بدهد من را آزاد می‌کنند. روزی دو سه آن خانه بودیم. بعد از دو روز دوباره من را سوزان ماشین کردند چندماهه را بسته بودند آنها من را در جای پیاپی کردند و مبلغی نیز از من جیبید. گفتند بعد از گفتند تا ۱۰۰۰ بشمار و بعد چندمات را از من بردند. من یکی از دوستانم که همین کار را کرده‌ام، وقتی چشم باز کردم نمی‌دانستم کجا هستم به هر سختی خود خود را از خانه رساندم و فهمیدم این کار با خودامداد تماس گرفته و درخواست پول کرده‌اند.

بدین ترتیب تحقیقات برای شناسایی منتهام و انگیزه او را این کار ادامه یافت تا اینکه کارآگاهان درافتند شناسایی کنند که آدم ربایان است. بلافاصله مباحث حفظ بهداشت شد و دو سال قبل گفتن را به یکی از دوستانم در یادداشت نامم و از ماجرای او ریاضی یادکردیم بنابراین دوست منتهام شناسایی و بازداشت شد. وی در بازجویی‌های ضمنی اعتراف به آدم ربایی گفت: زن جوانی مارا اجیر کرد تا شوهرش

کاشف قلبایی داروی کرونا دستگیر شد



بهداشت و سازمان جهانی بهداشت نیز کشف هرگونه داروی کرونا را تاکنون در کارآگاهان کاشف قلبایی مأموران از قصد کارآگاهان این قرد رهرا اطمینان حاصل کرده و با هماهنگی مقام قضایی برای دستگیری او وارد عمل شدند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به کشف میخکهای پلیسی اظهار کرد:مأموران مخفیگاه این فرد را در مرکز تهران دستگیری و به مقر پلیس منتقل کردند. همچنین در بازرسی از محل یک لامپ‌اتوار که این فرد مدعی بود دارو را در آنجا تولید کرده، پلمب و مقادیری دارو را نیز توقیف کردند.

کاشف قلبایی با اشاره به مزاحمت‌ها در بازجویی از منتهم افزود: این مدعی شده که پزشک است و داروی کرونا را به شیوه کاشف کشف کرده است. او حتی مدعی شد که خودش را نیز از طریق این دارو درمان کرده است. اما کارشناسان سازمان غذا و دارو پس از بررسی این دارو ادعای مرد را رد کردند.

وی با اشاره به تشکیل پرونده تکرار شده برای این فرد پرورنده‌ای تشکیل شد و منتهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

حوادث

انتفاع

چاقوکشی یک زن در صف خرید دستمال کاغذی

به دنبال شیوع بیماری کرونا و کمبود و سهمیه بندی محصولات بهداشتی در استرالیا، یکی از مشتریان برای دستمالی به یک بسته دستمال نولت به روی یکی دیگر از مشتریان چاقو کشید.

این اتفاق در حوالی فروشگاه های سوزهای گذشت‌هجوم برای خرید و احتکار دستمال کاغذی به اوج خود رسیده است.به گفته پلیس این کشور، به دنبال گزارش یکی از مشتریان یکی از شعبه های چند مایورکت های بزرگ استرالیا، چند مأمور پلیس در محل حضور یافتند.شاهدان گفته اند که یکی از زنان خریدار که در صف دستمال نولت منتظر بود برای دستمالی به یک بسته دستمال نولت به تانگه چاقو از او کیف خود خارج کرده و به یکی از مشتریان بزرگ جمله کرد.این حادثه خسارت جانی در برنداشت و پلیس، خریدار عصائی چاقو به دست را از صحنه خراج کرد.

این حادثه در حالی رخ داد که بعد از اعلان دولت استرالیا یعنی هر چند جود بیمار مبتلا به کرونا، هجوم برای احتکار مواد شوینده، ضدعفونی و خشکیبار و مواد غذایی افزایش یافته است.برخی از سوپرمارکت ها و داروخانه ها برای کالاهای خود سهمیه بندی کرده و به هر نفر تنها دو بسته تعلق می‌گیرد.

تصادف شدید در محور بکان - مهاباد ۲ کشته

سربست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مهاباد ۲ تصادف شدید در محور بوکان - مهاباد ۲ کشته برچای گذاشت.

رحمان احمدی، سربست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مهاباد گفت: پس از شناسایی ۱۱۵ سوارهای ۱۲۵ آتش نشانی اطلاع داده شد که تصادفی در محور بوکان - مهاباد روی داده که بلافاصله دو تیم از آتش نشامان این سازمان به محل اعزام شدند.افزود: تصادف مذکور برخورد شدید کامیون یا پژو ۴۰۵ در محور روستای اختلار بود که متأسفانه ۲ تن از سرنشینان خودروی پژو در حادثه جان باختند و اجداد آنان وسیله آمبولانس آتش نشانی به سرعت بیمارستان شهید قلی پور بکان انتقال داده شد.

حمله پلنگ

به مرد ۴۵ ساله

در بازل

ایسنا: شوهرکوبی اورزان بابل از جمله پلنگ به یک مرد و آسیب دیدن وی خبر داد. همزی غلامزیا روشن اظهار کرد: طی گزارشی من به کرم دسیح سازمان اورزان بابل منی اطلاع داده شد که تصادفی در محور بوکان - مهاباد روی داده که بلافاصله دو تیم از آتش نشامان این سازمان به محل اعزام شدند.افزود: تصادف مذکور برخورد شدید کامیون یا پژو ۴۰۵ در محور روستای اختلار بود که متأسفانه ۲ تن از سرنشینان خودروی پژو در حادثه جان باختند و اجداد آنان وسیله آمبولانس آتش نشانی به سرعت بیمارستان شهید قلی پور بکان انتقال داده شد.

دستگیری ۲ سارق مسلح

در ماهشهر

اهواز: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: آسارک مسلح و به عنف جاده ای که در اغتشاشات این ماه نقش موثر داشتند، توسط پلیس ماهشهر شناسایی و دستگیر شدند. سردار جبار عباس زاده با بیان این‌خبر اظهار داشت: درپی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه و به عنف جاده ای در شهرستان ماهشهر و شهرستانهای مجاور، موضوع به صورت ویژه در دستورکار فرماندهی انتظامی ماهشهر قرار گرفت.

وی افزود: مأموران کلانتری ۱۲ این شهرستان با اقدامات اطلاعاتی این آسارک مسلح را شناسایی و در مخفیگاهشان دستگیر کردند. در تحقیقات به عمل آمده منتهام تاکنون به پنج فقره سرقت مسلحانه و سه به عنف در محروهای مواصلاتی، ازجمله آزادراه و صاده پایانه باربری اعتراف کردندی تصریح کرد: مقادیری اقلام سرورقه شامل ۳ دستگاه لباسشویی، پژو پلاسک متخدد، ۳ قیضه اسلحه کلاش و کلت کمربت بکار رفته در سرقت‌ها از مخفیگاه سارقان کشف شد. فرمانده انتظامی خوزستان گفت: صحنه های سرقت باحضور مالتخاکان و منتهام بازرسی و پس از تشکیل پرونده هر آسارق تحویل مرجع قضایی شدند.



کشف بیش از یک میلیارد ریال کالای قاچاق در گنجان



کشف ۱۰ هزار لیتر الککل قاچاق حوالی میمند کهگیلویه و بویراحمد



کشف ۹ هزار بطری الککل صنعتی احتکار شده در دزفول



کشف ۲۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در بوشر